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"Dinden soğuttunuz"

Ayşe Özyılmazel, Ali Erbaş'ın açıklamalarına tepki gösterdi.

FETÖ’nün en önemli platformlarından biri olan KADİP/Kültürlerarası Diyalog Platformu'nun yönetim kurulu üyeliğinde
bulunmuş olan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, her yıl Haziran ayında LGBTİ üyesi bireylerin düzenlediği Onur
Yürüyüşü'nü eleştirmişti.

Ali Erbaş, dün Diyanet’in Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından Konya’da bir otelde düzenlenen “İslam’a Karşı Küresel
Meydan Okumalar Bağlamında Yeni Stratejiler” adlı konferansa katılmıştı. Konferansta konuşan Erbaş, Onur Yürüyüşü’nü
eleştirmiş, LGBTİ üyesi bireyler için “sapkın” ifadesinde bulunmuştu.

“DİNDEN SOĞUTTUNUZ BİZİ”

Şarkıcı ve köşe yazarı Ayşe Özyılmazel, kişisel Instagram hesabından Erbaş’ın ifadelerine tepki gösterdi. “Siz nasıl bir din
insanısınız… Bıktım artık bu sevgisizlikten, kinden, kendi gibi olmayana duyulan öfkeden” diyen Özyılmazel, tepkisini
“dinden soğuttunuz bizi” diye gösterdi.

Ayşe Özyılmazel’in tepkisi şöyle:

 “Diyanet İşleri Başkanı’nın sözlerini duydunuz mu? Ben az önce @armanayse ‘de gördüm. 
Anne olmayı devreden çıkarmış bir kadın, baba olmayı devreden çıkarmış bir erkek sapkınmış. Cinsiyet eşitliği de
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ayşe özyılmazel ali erbaş LGBTİ arşiv

sapkınlıkmış, yaygaraymış... vah, vah, vah... utanmadan, sıkılmadan ve Allah’tan korkmadan insanları damgalayıp,
sınıflandırıyorsunuz öyle mi? 
Tabii sizin için eşitlik, hak, özgürlük gibi konular yaygara değil mi? 
Anne ya da baba olmayı seçmeyen, belki de isteyip de olamayan kişilere nasıl sapkın/lanetlenmiş dersiniz? Siz nasıl bir din
insanısınız? Bu ne cüret? 
#pride2019 için diyor ki; “Aileyi tahrip eden propoganda”. Öyle mi?
Ben size aileyi tahrip edenleri söyleyeyim; sevgisiz ebeveynler, çocuk yaşta satılan kızlar, dayak yiyen anneler-çocuklar,
ensest ilişkiye uğrayan çocuklar, tacizler, tecavüzler, okutulmayan kızlar, çalıştırılmayan kızlar, işte tam da bu videoda
konuşan zatın sahip olduğu gibi zihniyetler...
Söyleyecek çok sözüm var, kendime hakim olmaya çalışıyorum. Bıktım artık bu sevgisizlikten, kinden, kendi gibi olmayana
duyulan öfkeden. 
Aşkın, sevginin kalıbı olmaz. Kimse kimseye kimi, nasıl seveceğini söyleyemez. Kimse kimseyi yaşam biçiminden, cinsel
yöneliminden dolayı yargılayamaz, lanetleyemez, aşağılayamaz. 
Nefret ediyorum bu kokuşmuş, dini kullanarak kişileri ezmeye çalışan adamlardan. Bu nasıl din? Bu nasıl insan sevgisi?
Dinden soğuttunuz bizi. 
Ben herkesin eşit sayıldığı, değer gördüğü, özgürce yaşadığı, birbirine saygı gösterdiği bir ülkenin insanı olmak istiyorum. Ve
susmuyorum. Lütfen siz de susmayın! Tepki gösterin! Hepimiz için. #loveislove #”
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